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3 NİSAN KARABÜK DEMİR ÇELİK FABRİKALARININ
TEMELİNİN ATILMASI VE KARABÜK’ÜN KURULUŞUNUN
88. YIL KUTLAMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük’ün Kuruluşunun ve 3 Nisan Demir

Çelik Fabrikalarının temellerinin atılışının

88. yıl dönümü etkinlikleri, geleneksel

kortej yürüyüşü ile başladı. Karabük Demir

Çelik Lisesi önünden başlayan yürüyüş,

coşkulu bir katılımla Yenişehir Atatürk

Anıtı’nda çelenk sunumuyla devam etti.

Törene Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

katıldı.

3 NİSAN ÖZEL MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) tarafından 3 Nisan Karabük’ün Kuruluşunun ve

Demir Çelik Fabrikalarının temellerinin atılışının 88. Yıl Dönümü Özel Gündemiyle “3

Nisan Özel Meclis Toplantısı” düzenlendi.

İl protokolünün ve KTSO üyesi sanayicilerin katıldığı toplantının açılış konuşmasını yapan

KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük’ün 13 haneli bir yerleşkeden, ülkenin ilk ağır

sanayi yatırımlarından biri olan Demir Çelik Fabrikaları (KARDEMİR) ile ekonomik

bağımsızlığın simgesi haline geldiğini belirtti. Bu özel günün, sadece Karabük için değil,

Türkiye için de büyük anlam taşıdığını dile getiren Çebi, 3 Nisan’ın "Sanayi Günü" olarak

kutlanmasının önemine vurgu yaptı.



KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ise 3 Nisan 1937 tarihinin hem Karabük hem

de Türkiye için çok büyük bir anlam taşıdığını vurguladı. Kurtuluşunu değil kuruluşunu

kutlayan tek il olan Karabük’ün, Cumhuriyet'in özünü taşıyan ve sanayileşmenin simgesi

haline gelen bir şehir olarak, 3 Nisan'ı sadece Karabük'ün değil, tüm Türkiye'nin "Sanayi

Günü" olarak kutlamayı hedeflediğini ifade etti.

Konuşmaların ardından Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz ve KARDEMİR Genel Müdürü

Dr. Dursunali Yaşacan da 3 Nisan’ın önemini vurgulayan konuşmalar yaptılar.

Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz gerçekleştirilen 3 Nisan Özel Meclis Toplantısı’nda

Karabük’ün plakasının 78 olması sebebiyle 7 Ağustos (07.08) tarihini “Karabüklüler

Günü” ilan etmeyi teklif etti. KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, bu teklifi oylamaya sundu

ve oybirliğiyle kabul edildi.

Toplantı dilek ve temenniler kısmında, Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve D. Ali

Keskinkılıç, Karabük Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya ve İş insanlarının günün anlam ve

önemini belirten konuşmalarıyla devam etti.

Dilek ve temennilerin ardından Karabük Gazeteciler ve İletişim Derneği ile Mor Safran

Kültür Sanat Derneği iş birliğinde yapılan Neden “3 Nisan Sanayi Günü Olmalıdır?”

konulu kompozisyon yarışmasında dereceye girenlere ödül takdimi yapıldı.
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KARABÜK LOJİSTİK MERKEZ PROJESİ, LOJİSTİK
KOORDİNASYON KURULU’NDA GÖRÜŞÜLDÜ

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu

Başkanı Vali Sayın Mustafa Yavuz Başkanlığında gerçekleşti.

Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya Eskipazar OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vali

Sayın Mustafa Yavuz, Karabük İl Tarım ve Orman Müdürü Çetin Ayvalık, Yönetim Kurulu

Üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci, İl Genel Meclis Üyesi Hasan

Yıldırım ve Eskipazar Organize Sanayi Bölge Müdürü Emin Demir katılım sağladı.

Toplantıda, devam eden yatırım ve çalışmalar değerlendirilerek gündem maddeleri

görüşülerek karara bağlandı.
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ESKİPAZAR OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir

Uraloğlu’nun, Karabük’te kurulması

planlanan Lojistik Merkez Projesi’nin Lojistik

Koordinasyon Kurulu gündemine alınacağını

açıklamasının ardından, proje Ulaştırma ve

Altyapı Bakan Yardımcısı Sayın Enver İskurt

başkanlığında Ankara’da düzenlenen

Lojistik Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda

ele alındı.
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Toplantıya; Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz, Karabük Milletvekilleri Sayın Cem Şahin

ve Sayın D. Ali Keskinkılıç, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Sayın Fatih Çapraz, İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Ahmet Sözen, İl Özel İdaresi

Genel Sekreteri Sayın Şerafettin Kelleci ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel

Sekreter Vekili Sayın Mehmet Çetinkaya katılım sağladı.

Toplantıda, BAKKA Genel Sekreter Vekili Sayın Mehmet Çetinkaya tarafından yapılan

sunumda; Karabük Lojistik Merkez Projesi’nin gerekçesi, teknik ve idari boyutları ile

bölgeye sağlayacağı katkılar kapsamlı bir şekilde aktarıldı. Proje, kurul üyesi Bakanlık

temsilcileri tarafından altyapı ihtiyaçları ve yatırım planlamaları açısından değerlendirilmiş

ve olumlu yaklaşımlar sergilenmiştir.

Soru-cevap bölümünde söz alan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Sayın Fatih Çapraz, projenin bölgeye ve ülke ihracatına sağlayacağı katkılar ile

stratejik önemine dikkat çekti.

Karabük Lojistik Merkez Projesi ile ilin sanayi, ulaştırma ve lojistik altyapısının

güçlendirilmesi, Karabük’ün Batı Karadeniz’in stratejik lojistik üssü haline getirilmesi

hedeflenmektedir. Bu doğrultuda projenin; bölgesel kalkınmayı hızlandırması, sanayi

sektörünün rekabet gücünü artırması ve istihdam olanaklarını çeşitlendirmesi

beklenmektedir.
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M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA FAHRİ DOKTORA TEVCİH
TÖRENİ

Sayın TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyor, başarılarının devamını

diliyoruz.

Bu anlamlı törene Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Meclis Üyesi Ali Karakaş ve

Genel Sekreter Hasan Kaya katılım sağlamıştır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Başkanı ve Dünya Odalar Federasyonu

Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na,

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

tarafından tevdi edilen fahri doktora

unvanı dolayısıyla başta Rektör Prof. Dr.

İsmail Hakkı Özölçer olmak üzere

üniversite yönetimine teşekkür ederiz.

TOBB KARADENİZ BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI
TOBB'DA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı,

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde,

Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa

Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz

Kuleler’de gerçekleştirildi. 

Toplantıda, küresel ekonomide yaşanan ticaret savaşlarının Türkiye ekonomisine etkileri,

il ve ilçelerde yaşanan ekonomik sıkıntılar, iş dünyasının beklentileri ile sektörel talepler

değerlendirildi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, toplantıda

söz alarak şehrimiz ve bölgemiz ve hatta ülkemizin ihracatının artırılması için gerekli olan

Filyos Liman Projesi ve demiryolu ağının geliştirilmesi, Eskipazar OSB Lojistik Merkezi’nin

kurularak faaliyete geçirilmesi, vergi, KDV Mevzuatı ve torba yasa hakkındaki talepleri ve

3 Nisan Sanayi Günü ilan edilmesi konuları hakkında konuşarak, Sayın M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’na konularla ilgili dosyayı takdim etti.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile

Eksage Mühendislik iş birliğiyle “Su

Verimliliği Yönetmeliği ve ISO 46001

Bilgilendirme” konulu Bilgilendirme

Toplantısı Karabük TSO Toplantı Salonu’nda

gerçekleşti.
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SU VERİMLİLİĞİ YÖNETMELİĞİ VE ISO 46001
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

BARTIN YDO KOORDİNATÖR V. ŞAHİN BAŞ’DAN ZİYARET

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı(BAKKA)

Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr.

Şahin Baş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Toplantıda, Makine Mühendisi ve Öğr. Gör. Ekrem Sabır Gezer, su verimliliği ve ISO 46001

standardı hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Katılımcılara yönetmelik

çerçevesinde dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında bilgi veren Gezer, sunumun

ardından gelen soruları yanıtlayarak bilgilendirme toplantısı sona erdi.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde

gerçekleşen ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Çapraz, nazik

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.

AFRİKA TİCARET MERKEZLERİ KURUCUSU UTKU
BENGİSU’DAN BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu aynı

zamanda WCI Forum Başkanı Utku

Bengisu, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu. Ziyarette,

KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya, TOBB

İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray

Alpboğa ve Dış Ticaret Elçileri Derneği

Başkanı İbrahim Karaoğlu da yer aldı.
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Karabük Valiliği himayelerinde yürütülen ve kamu ile sivil toplum kuruluşları arasında

güçlü bir iş birliği modeli oluşturmayı amaçlayan “İşte Birlik, Güçte Birlik: KARABÜK”

Projesi kapsamında hazırlanan Eylem Planları, düzenlenen lansman toplantısıyla

kamuoyuna tanıtıldı.

İŞTE BİRLİK GÜÇTE BİRLİK: KARABÜK KAMU-STK İŞ
BİRLİĞİ PROJESİ EYLEM PLANI LANSMAN TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Valiliği Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Fikret Erdoğan tarafından Eylem Planı’nın

tanıtım sunumu gerçekleştirildi. 

Erdoğan, sunumunda kamu ve sivil toplum iş birliğinde gelinen noktayı özetleyerek

belirlenen faaliyetlerin nasıl hayata geçirileceğine dair kapsamlı bilgiler paylaştı.

Hazırlanan Eylem Planı; afet yönetimi, toplumsal dayanışma, kamu hizmetlerinin etkinliği,

bağımlılıkla mücadele, kalkınma, kadın ve çocuk hakları, özel gereksinimli bireylerin

desteklenmesi, kent kültürü ve tanıtımı, gençlik çalışmaları ve eğitim gibi geniş bir alanda

toplumun ihtiyaçlarına cevap vermeyi hedefliyor.

“İşte Birlik, Güçte Birlik: KARABÜK, Kamu ve Sivil Toplum İş Birliği Projesi" toplantısına

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da katıldı.
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ULUSLARARASI BATI KARADENİZ İLLERİ BİRLİĞİ
TOPLANTISI BARTIN'DA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Batı Karadeniz İlleri Birliği Toplantısı, Bartın Dernekler Federasyonu ev

sahipliğinde Amasra Northdoor Hotel’de gerçekleşti. 

Toplantıya; Bartın Valisi Sayın Nurtaç Arslan, Bartın Belediye Başkanı M. Rıza Yalçınkaya,

Amasra Belediye Başkanı Recai Çakır, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin

Demir, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter V. Mehmet Çetinkaya, Bartın

Dernekler Federasyonu Başkanı Sabri Avcı ve iş insanları katılım sağladı. 

Toplantıda; Batı Karadeniz bölgesinin

ekonomisinin canlanması, sektörel

çeşitliliğin sağlanması, istihdamın

arttırılması ve turizm olanaklarının

çeşitlendirilmesi başta olmak üzere birçok

konuda güçlü lobiler oluşturmak üzere

istişarelerde bulunuldu.

Karabük TSO Başkanı Fatih Çapraz, söz alarak; “Ortak önceliklerimizi doğru belirleyerek

hareket etmemiz gerekiyor. Batı Karadeniz bölgesi olarak; Bölge Kalkınma İdaresi’nin

kurulması için, bölgemizin kalkınmasıyla direkt bağlantılı Filyos Limanı’nın kullandırılması

ve Lojistik Merkez kurulması ve demiryolu ağının geliştirilmesi için hep birlikte hareket

etmemiz gerekiyor dedi. BAKAP birliği olarak, TR81 ve TR82 illeri olarak; (Karabük,

Zonguldak, Bartın, Kastamonu, Sinop ve Çankırı) birlikte hareket edersek bir çok konuda

başarıya ulaşırız. Bu tür toplantıları önemsiyor, ve bir sonraki toplantının Karabük’de

yapılması için sizleri davet ediyoruz” dedi.
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AFRİKA PAZARI VE İHRACAT FIRSATLARI KONULU
SEMİNER DÜZENLENDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ve Dış Ticaret Elçileri(DTE) iş birliğiyle

düzenlenen İhracat Söyleşileri Semineri Karabük Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti.

Seminerde Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu Utku Bengisu; Afrika pazarı, gelecekte

büyüyen ve önemli bir ekonomik güç olma yolunda ilerlediğini vurgulayarak, kıtada hızla

artan nüfus, genç iş gücü ve dijitalleşme, Afrika'nın ekonomik potansiyelini

güçlendirdiğini söyledi. Özellikle altyapı projeleri, sanayi yatırımları ve teknoloji

sektöründe gelişmeler, Afrika'nın kalkınmasına büyük katkı sağlamaktadır. Türkiye’nin

Afrika ile ticari ilişkileri son yıllarda önemli bir ivme kazanarak Türkiye, Afrika'ya yönelik

yatırımlarını artırarak, stratejik ortaklıklar kurmakta ve kıtanın zengin kaynaklarından

faydalanmak için fırsatlar yaratmaktadır. 

Bengisu, Karabük’te bulunan firmaların

Afrika pazarına girerken izlemesi gereken

adımlardan ve çözüm önerilerinden

bahsetti. Ayrıca Karabük Üniversitesi’nde

öğrenim gören özellikle Afrikalı öğrenci

arkadaşlarla nasıl iş birliği kurulabileceği

konusunda katılımcılara bilgilerini aktardı.

Seminerin sonunda KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, ilimiz ve bölgemiz

ihracatının geliştirilmesinde vermiş olduğu katkılardan dolayı Utku Bengisu’ya plaket

takdim etti. Katılımcılar seminer sonrasında Utku Bengisu ile bire bir görüşme fırsatı

buldu. Program toplu fotoğraf çekimi ve öğrenci kulüplerinin stantları ziyaret edilerek

sona erdi.
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SANAYİ VE MYO İŞ BİRLİĞİ İSTİŞARE TOPLANTISI

İstihdamı geliştirici ve işsizliği önleyici

tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü

programlarının belirlenmesi amacıyla

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR)

ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü sekretaryasında

düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim

Kurulu 2025 yılı ikinci toplantısı Vali Sayın

Mustafa Yavuz Başkanlığında

gerçekleştirildi.

Sanayinin gelişiminde Meslek

Yüksekokullarının Rolü konulu istişare

toplantısı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) ev sahipliğinde gerçekleşti.

Toplantıya; Karabük Üniversitesi TOBB

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Müdürü Prof. Dr. Hasan Gökkaya, KTSO

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Karabük Organize Sanayi Bölge Müdürü 

Alper Tolga Saka ve KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya katılım sağladı. Toplantıda,

sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi, meslek yüksekokullarının

sektöre entegrasyonu ve iş dünyasıyla eğitim kurumları arasındaki iş birliğinin artırılması

konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

2025 YILI İKİNCİ İL İSTİHDAM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya; Vali Yardımcısı Erol Özkan, Karabük

Belediye Başkan Yardımcısı Kamil Temel, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, İŞKUR İl

Müdürü Sinan Karademir, ilgili kurum ve kuruluşların müdürleri ile kurul üyeleri katıldı.

İŞKUR İl Müdürü Sinan Karademir tarafından 2025 yılının birinci çeyreğine kadar

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Vali Sayın Mustafa Yavuz ve kurul üyelerine genel

bilgilerin verildiği toplantıda; istihdam ve mesleki eğitim alanında yapılan çalışmalarla

ilgili İŞKUR personelleri tarafından sunum yapıldı. 

Toplantı, istihdamı artırıcı çalışmaların yapılmasına yönelik gündem maddelerinin

görüşülerek karara bağlanması ile sona erdi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile Göktürk Business Network (GBN) iş birliğiyle

“İş Networkü ve İş Networkünün Etkin Kullanımı” konulu iş toplantısı Karabük TSO

Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

KTSO'DA "İŞ NETWORKÜ VE İŞ NETWORKÜNÜN ETKİN
KULLANIMI" İŞ TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İş toplantısında; GBN kurucusu,

Karabüklü girişimci Gülnihal Yegane,

katılımcılara network ve networking

konularında bilgilerini aktardı. Pozitif ve

sohbet havasında geçen toplantıda,

network'ün kişisel ve profesyonel gelişim

için kritik öneme sahip olduğuna dikkat

çekerek; doğru kişilerle kurulan

bağlantıların, kariyer fırsatlarını artırırken

bilgi ve deneyim paylaşımını da

kolaylaştıracağını vurguladı. Güçlü bir

network, başarıya giden yolda destek ve

rehberlik sağlamaktadır.

Toplantıya; Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz, KTSO Meclis Üyesi Fatih

Aydın, KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya

ve ve iş insanları katılım sağladı.
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

KTSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı

Adnan Çebi başkanlığında gerçekleşti. 

Toplantı gündem maddelerinin

görüşülmesi ve KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz'ın nisan ayı

faaliyetleri hakkında meclis üyelerini

bilgilendirmesiyle devam etti. 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Karabük Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Şakir

Adem Yazıcı, Karabük İli Yatırım Ortamı hakkında ilimiz ve çevresinde yapılabilecek

yatırım ve teşvikler hakkında bilgileri sunmasının ardından toplantı sona erdi.
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MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN ÖREN TİCARET’E ZİYARET

Üretim süreçlerini yerinde inceleyen Başkan Çebi, fabrikanın işleyişi ve kapasitesi

hakkında bilgiler aldı. Ziyaret sırasında Alper Ören, Türkiye’nin dört bir yanına sevkiyat

yaptıklarını belirterek, işlerinin iyi gittiğini ve üretimde sürdürülebilir başarıyı

hedeflediklerini ifade etti.

KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, bölge ekonomisine katkı sağlayan firmaların her

zaman yanında olduklarını belirtti. Ören’e teşekkür ederek çalışmalarında başarı ve bol

kazanç dileklerinde bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Ören Ticaret

Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi Alper

Ören’i ziyaret etti.

Ziyarette Alper Ören, Başkan Adnan

Çebi’ye firmanın üretim tesislerini

gezdirerek yürütülen faaliyetler hakkında

bilgi verdi.

ÇEBİ’DEN MİSOĞLU’NA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi,Fırat Yapı ve

Otomotiv firması sahibi Murat Misoğlu’nu

ziyarette bulundu. 

Ziyarette firma faaliyeti hakkında bilgi

veren Murat Misoğlu, Karabük’e ağırlıklı

olarak Opel ve Peugeot marka sıfır araçlar

getirdiklerini belirterek, bu araçlara yoğun 

talep olduğunu ifade etti. Otomotiv sektöründeki gelişmeleri de değerlendiren Misoğlu,

piyasadaki hareketliliğin memnuniyet verici olduğunu söyledi. 

Ayrıca inşaat sektöründe de faaliyetlerini sürdürdüklerini belirten Misoğlu, her iki alanda

da istikrarlı bir şekilde devam ettiğini vurguladı.

KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi ise kente katma değer sağlayan firmaların her zaman

yanında olduğunu belirterek, başarılı çalışmalarından dolayı Murat Misoğlu’nu tebrik

ederek, bol kazanç dileklerinde bulundu.
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ÇEBİ’DEN BAŞKAN KARAKAŞ’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yenice Belediye

Başkanı Ş. Sertaş Karakaş’ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Adnan Çebi, kısa sürede gerçekleştirdiği çalışmalar

nedeniyle Başkan Karakaş’ı tebrik etti. Görüşmede ayrıca Yenice’de inşaat sektörünün

canlandırılması ve yatırım olanaklarının artırılması yönünde karşılıklı istişarelerde

bulunuldu. 

Ziyaretin sonunda Başkan Çebi, misafirperverliğinden dolayı Başkan Karakaş’a teşekkür

ederek çalışmalarında başarıların devamını diledi.

YAĞMUR YARDIMLAŞMA DERNEĞİ BAŞKANI
SÖYLEMEZ’DEN ZİYARET

Yağmur Yardımlaşma Derneği Başkanı

Zehra Söylemez, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde

gerçekleşen ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Çapraz, nazik

ziyaretleri için kendisine teşekkür etti.
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2025 ULUSLARARASI KOOPERATİFLER YILI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Karabük Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü katkıları ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

ev sahipliğinde, 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı (UKY) dolayısıyla bilgilendirme

toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya; Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Birol Cangi, KTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa, KTSO Meclis

Üyeleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, kooperatif yetkilileri ve iş insanları katıldı.

Etkinlikte, Karabük Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nden Koordinatör Zehra Demir tarafından

kooperatifçilik kavramı, kooperatiflerin ekonomik ve sosyal hayattaki yeri, Türkiye'deki

önemli kooperatif örnekleri ve mevcut destek mekanizmaları hakkında kapsamlı bir

sunum yapıldı. Sunumda, kooperatiflerin sürdürülebilir kalkınmadaki rolü ile ürün ve

hizmet geliştirmeye katkısı vurgulandı.

Toplantı, katılımcıların kooperatifçilik alanındaki bilgi düzeyini artırmak ve iş birliklerini

güçlendirmek amacıyla bilgi alışverişi ve soru-cevap ile devam etti.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Çapraz, bilgilendirme toplantısı sonrasında değerli

bilgilerini ve tecrübelerini paylaştıkları için kendilerine teşekkür etti.



Karabük Üniversitesi Malzeme ve Teknoloji Kulübü (MATECH), Eskişehir'de faaliyet

gösteren TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş. (TEI) fabrikasına teknik gezi düzenledi.
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KARABÜK TSO DESTEĞİYLE MATECH KULÜBÜ TEI’Yİ
ZİYARETTİ ETTİ

19.02.2025 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını ziyarete gelen Karabük

Üniversitesi Malzeme ve Teknoloji Kulübü Eskişehir Ticaret Odası üyelerinden TEI  

firmasına yapmayı planladıkları teknik gezilerini gerçekleştirebilmek için Odamızdan  

destek talebinde bulunmuş olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası'nın Eskişehir Ticaret

Odası ile iletişime geçerek vermiş olduğu destek neticesinde  MATECH Kulübü TUSAŞ

Motor Sanayii A.Ş. (TEI) firmasının üretim süreçlerini ve ileri düzey mühendislik

uygulamalarını yerinde inceleme fırsatı bulmuştur.

Katılımcılar, motor üretimi, malzeme işleme teknikleri, kalite kontrol sistemleri ve inovatif

teknolojilere dair detaylı gözlemlerde bulundu. Fabrika yetkilileri tarafından sağlanan

kapsamlı bilgilendirmeler, öğrencilere mesleki açıdan önemli katkılar sundu.

Gezi sonrası açıklamada bulunan Kulüp Başkanı Nur Sümer, öğrencilere bu değerli fırsatı

sunan Karabük TSO Başkanı Fatih Çapraz’a, destekleriyle sürece katkı sağlayan Eskişehir

Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e ve TEI yetkililerine teşekkürlerini iletti.
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SANAYİNİN GELİŞİMİNDE MESLEK
YÜKSEKOKULLARININ ROLÜ KONULU ÇALIŞTAY
DÜZENLENDİ

Karabük Üniversitesi TOBB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve  Karabük Organize

Sanayi Bölgesi Müdürlüğü (KARORSAN) ev sahipliğinde, Karabük Valiliği, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) destekleriyle "Sanayinin Gelişiminde Meslek

Yüksekokullarının Rolü" çalıştay gerçekleşti.

Çalıştaya; Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük Vali Yardımcısı

Mustafa Şahin, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz, TOBB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hasan Gökkaya, Sivil

Toplum Kuruluşu temsilcileri, KTSO Meclis üyeleri ve iş insanlari ile öğrenciler katılım

sağladı.

Çalıştayın açılış konuşmasını, Karabük

Üniversitesi TOBB Teknik Bilimler Meslek

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hasan

Gökkaya yaptı. Ardından, Karabük

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık,

üniversitenin güncel durumu hakkında

katılımcılara bilgi verdi. Yükseköğretim

Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu Üyesi Prof.

Dr. Mahmut AK ise Türkiye'deki meslek

yüksekokullarının genel durumu hakkında sunum gerçekleştirdi.
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Çalıştayın 1. Oturumu KBÜ Mühendislik

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Sun

başkanlığında KARORSAN Konferans

salonunda yapıldı. Oturumda, sanayi ve

meslek yüksekokulları arasındaki iş birliği

ve etkileşimi artırmaya yönelik çeşitli konu

başlıkları ele alındı.

İlk olarak, OSTİM Teknik Üniversitesi

Mütevelli Heyeti Başkanı ve OSTİM

Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın,

başarılı uygulama örnekleri hakkında bilgi

vererek, sanayi ile eğitim arasındaki güçlü

bağların sektöre nasıl katkı sağladığını

anlattı. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, 

sanayi ve meslek yüksekokulları arasındaki etkileşimi geliştirmek için yapılması

gerekenler üzerinde durdu.

TOBB Reel Sektör Ar-Ge ve Uygulama

Başkanı M. Kemal Günay, mesleki

yeterlilik konusuna değinerek, iş gücü

piyasasında gerekli olan beceri ve

yetkinliklerin eğitim programlarına nasıl

entegre edilebileceği üzerinde konuştu.

Ayrıca, 21 Nisan tarihinde Yükseköğretim

Kurulu (YÖK) ile TOBB arasında 

imzalanan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği" protokolü hakkında da bilgi vererek,

bu protokolün meslek yüksekokullarının sanayi ile iş birliğini güçlendirmeyi

hedeflediğini belirtti.
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Kardemir A.Ş. İnsan Kaynakları ve İdari İşler

Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Karakuş,

çelik sektörünün meslek yüksekokulu

mezunlarından beklentilerini aktararak,

sektördeki iş gücü ihtiyaçlarının eğitimle

nasıl karşılanabileceği üzerine

değerlendirmelerde bulundu. Son olarak,

Karabük Organize Sanayi Bölgesi

(KARORSAN) Yönetim Kurulu Üyesi Cenk 

Gedikoğlu, OSB'deki işletmelerin iş gücü taleplerini vurgulayarak, meslek

yüksekokullarının sanayiye olan katkılarının öneminden bahsetti. Soru cevap kısmınin

ardından oturum sona erdi. 

Firma ziyaretleri kapsamında Çelikoğlu Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Rolmak

Döküm Sanayi ve Ticaret Limited şirketleri ziyaret edildi.

2. Oturum Başkanı olarak Karabük Üniversitesi TOBB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Müdürü Prof. Dr. Hasan Gökkaya, katılımcıları okul bünyesindeki atölyeleri gezdirerek,

burada gerçekleştirilen eğitim altyapısı hakkında detaylı bilgiler sundu. Atölyelerin,

öğrencilere sanayiye yönelik yetkinlik kazandırma amacı taşıyan önemli eğitim alanları

olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Gökkaya, uygulamalı eğitimin önemine dikkat çekti.
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İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim

Kurulu toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz katıldı.

İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantıda, İKV’nin son dönemde

gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe

yönelik planladığı projeler ayrıntılı bir

şekilde ele alındı. Aynı zamanda, Avrupa

Birliği (AB) ve Türkiye-AB ilişkilerindeki

son gelişmeler hakkında görüş

alışverişinde bulunuldu ve İKV’nin bu

konularda yürüttüğü çalışmalar

değerlendirildi.

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM MYK SINAVI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. iş birliğinde “Mesleki Yeterlilik

Belgelendirme Sınavları” kapsamında Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu

Seviye 5 Sınavı gerçekleştirildi.

Yazılı ve Uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan galericiler

Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanacaklar.
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Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu Toplantısı Vali Sayın Mustafa

Yavuz Başkanlığında gerçekleşti.

Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya; Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi

Yönetim Kurulu Başkanı Vali Sayın Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci, İl Genel

Meclis üyesi Hasan Yıldırım ve Eskipazar Organize Sanayi Bölge Müdürü Emin Demir’in

katılımıyla gerçekleştirildi. 

ESKİPAZAR OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Kastamonu Üniversitesi Öğretim Görevlisi

Doktor Mehmet Fırat Olgun ve Öğretim

Görevlisi Tuba Külçe, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette; bölgesel

kalkınma, ormancılık faaliyetleri ve sektörel

gelişmeler üzerine karşılıklı fikir

alışverişinde bulunuldu. 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM
GÖREVLİLERİNDEN BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET
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Ziyarette; İl Müdürü İsmail Yıldırım, haftanın amacı doğrultusunda kurumun tanıtımını

artırmak, toplumda sosyal güvenlik bilincini geliştirmek ve vatandaşlarımızın hakları

konusunda bilgilendirme yapmak üzere gerçekleştirilen etkinlikler hakkında bilgi verdi.

İl Müdürü İsmail Yıldırım, “Kayıtlı Çalış Güvenli Yaşa” sloganıyla da kayıtlı istihdamın hem

bireyler hem de toplum açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

13-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan

Sosyal Güvenlik Haftası dolayısıyla Sosyal

Güvenlik Kurumu (SGK) Karabük İl Müdürü

İsmail Yıldırım ve beraberindeki heyet,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

İyi Parti İl Başkanı Şaban Şahin ve parti

yöneticileri, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan

Çebi ve Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu. Sohbet ve

karşılıklı fikir alışverişinde gerçekleşen

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getiren Çapraz, nazik ziyaretleri için

kendilerine teşekkür etti.

SGK İL MÜDÜRÜ İSMAİL YILDIRIM, BAŞKAN ÇAPRAZ’I
ZİYARET ETTİ

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti

dile getirerek, Sosyal Güvenlik Haftası

kapsamında yürütülen çalışmaların

toplumda farkındalık oluşturması açısından

büyük önem taşıdığını belirtti. Kurumlar

arası iş birliğinin önemine vurgu yapan

Çapraz, nazik ziyaretlerinden dolayı SGK

Karabük İl Müdürü İsmail Yıldırım ve

beraberindeki heyete teşekkür etti.

İYİ PARTİ İL BAŞKANI ŞABAN ŞAHİN’DEN KTSO’YA
ZİYARET
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SAFRANBOLU JANDARMA KOMANDO EĞİTİM MERKEZ
KOMUTANINDAN İADE-İ ZİYARETİ

Safranbolu Jandarma Komando Eğitim

Merkez Komutanı J. Kd. Alb. Sinan

İbrahimoğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz’ı iade-i ziyarette bulundu.

KAPASİTE GELİŞTİRME VE KÜRESEL REKABETÇİLİK
DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

KOSGEB Karabük Müdürlüğü ve

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

iş birliğinde “Kapasite Geliştirme ve

Küresel Rekabetçilik Destek Programları”

bilgilendirme toplantısı KTSO ‘nun ev

sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü

Birol Cangi, Karabük Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya ve iş

insanları katılım sağladı.

Toplantıda sunum yapan KOSGEB İl

Müdürü Serhat Saygın, Kapasite Geliştirme

Programı ile KOBİ’lerin verimliliğini,

dayanıklılığını, üretimini, pazar

büyüklüğünü ve kurumsal kapasitesini

artırmaya yönelik ölçek büyütme

yatırımlarına ve büyük işletmelerin

tedarikçilerinin geliştirilmesine katkı

sağlamak olduğunu ifade etti.
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KTSO’DA MESLEKİ EĞİTİM VE DEVLET TEŞVİKLERİ
KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

ve Karabük Mesleki Eğitim Merkezi iş

birliğinde “Çırak Öğrenci Çalıştıran

İşletmelere Devlet Desteği, 3308 Sayılı

Mesleki Eğitim Kanunu ve

Belgelendirme İşlemleri” bilgilendirme

toplantısı KTSO ’nun ev sahipliğinde

gerçekleştirildi.

Toplantıya; Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü

Birol Cangi, KOSGEB İl Müdürü Serhat

Saygın, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya, Sivil

Toplum Kuruluşu temsilcileri ve iş insanları

katılım sağladı.

Karabük Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü

Ahmet Çelebi ve Müdür Başyardımcısı

İsmet Pekcan’ın; çırak öğrenci kayıtları,

çırak öğrenci çalıştıran işletmelere

sağlanan devlet teşvikleri ve 3308 sayılı

Mesleki Eğitim Kanunu hakkında

sunumları ile katılımcılara mesleki eğitim

süreçleri hakkında kapsamlı bilgi

verilerek mesleki eğitimin

yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı. 
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ÜNİVERSİTE-ŞEHİR İŞ BİRLİĞİ ÇERÇEVESİNDE İSTİŞARE
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, meslek kuruluşları temsilcileriyle bir araya gelerek

ortak vizyonu değerlendirdi.

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük’te faaliyet gösteren

meslek kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Üniversite Senato Salonu’nda

gerçekleştirilen toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Elif Çepni ve Prof. Dr. İsmail Rakıp

Karaş da katıldı. Görüşmede üniversite-şehir iş birliği çerçevesinde geliştirilebilecek yeni

adımlar ve projeler kapsamlı şekilde ele alındı.

Toplantı Geniş Katılımla Gerçekleştirildi

Toplantıya katılım sağlayanlar arasında; Karabük Baro Başkanı Av. Emrah Köklü, Ticaret

ve Sanayi Odası Başkanı Fatih Çapraz, Karabük Tabipler Odası Başkanı Dr. Halil Berkay

Uzun, Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Vekili Mehmet Sercan Aydın, TMMOB

Mimarları Odası Karabük Temsilcisi Burcu Naime Tanç Çiden, TMMOB İnşaat

Mühendisleri Odası Karabük Temsilcisi Hüseyin Nafiz Bayramgil Makine Mühendisleri

Odası Başkanı Cantekin Ulukaya, Karabük Kahveci - Lokantacı - Otelci - Pastacı - Fırıncı ve

Bakkallar Odası Başkanı Fikret Aslan, Karabük Sebzeciler - Balıkçılar ve Pazarcılar Esnaf

Odası Başkanı Cuma Kara, Karabük Orman Kooperatifleri Birliği Başkanı Muammer Aslan,

Ziraat Odası Başkanı Hasan Benlioğlu, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatif

Başkanı Atilla Aygün, Karabük Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası eski Başkanı

Atakan İrken ve yeni başkan Uğur Demir, Karabük Elektrikçiler ve Elektronikçiler Esnaf ve

Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Özçelik yer aldı.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz:

“Diğer meslek gruplarının da bir araya gelerek ‘üniversiteden nasıl faydalanırız’ diye

düşünmesi lazım çünkü üniversitemiz hizmetlerini ücretsiz ve gönüle dayalı şekilde

sürdürüyor. Birçok firmayla demir-çelik alanında protokol imzaladı. Üniversite sadece

Karabük’e değil, çevre illerimize de hizmet veriyor. Takip ediyorum, Rektörümüz başka

illerde de sivil toplum kuruluşlarıyla protokol imzaladı. Bunlar güzel gelişmeler, sayılarının

artması lazım.”



ESKİPAZAR OSB'NİN KARABÜK EKONOMİSİ VE TOPLUMA
ETKİSİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ev sahipliğinde, "Eskipazar OSB'nin Karabük

Ekonomisi ve Topluma Etkisi" adlı bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya, Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Birol Cangi, Ticaret İl Müdürü Gamze

Aydın, KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Meclis üyeleri, Karabük Serbest

Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Uğur Demir, Batı Karadeniz Kalkınma

Ajansı (BAKKA) Karabük YDO Koordinatörü Şakir Adem Yazıcı ve temsilcileri, iş insanları ve

öğrenciler katıldı.

İnovasyon ve Karabük Ekonomisi

Üzerine Bilgiler Aktarıldı

Toplantı, akademisyenlerin ve sektör

temsilcilerinin çeşitli sunumlarıyla

devam etti. İlk olarak, Prof. Dr. M. Halit

Karaarslan, inovasyonun sanayi ve

ekonomi üzerindeki etkileri üzerine

değerli bilgiler paylaştı. Karaarslan,

yeni teknolojilerin ve yenilikçi

fikirlerin, özellikle yerel sanayilerin

gelişimi açısından önemini vurguladı.
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Karabük Ekonomisi ve Eskipazar

OSB'nin Geleceği

Doç. Dr. Ali Başaran, "Karabük

Ekonomisi Bilgi Kaynakları ve İhracat"

başlıklı sunumunda kısaca Karabük

Üniversitesinin şehir için bilgi ve

yetenek deposu olduğunu vurguladı.

Yerli ve yabancı 1500 kadar kadrosu

bulunduğunu bu yetenekli, birikimli

personelin Karabük sanayisi, ticareti ve

kamu projelerinde gönüllük esasıyla

katılımının çok yararlı sonuçlar

doğuracağına işaret etti. Bu çerçevede

Eskipazar OSB projesine akademik

personelin katılımının fevkalade yararlar

sağlayacağını belirtti. 

Dışsallıkların İçselleştirilmesi ve Şehir-

Sanayi İlişkisi

Dr. Öğretim Üyesi Utku Demir,

"Dışsallıkların İçselleştirilmesi" başlıklı

sunumunda, ekonomik faaliyetlerin

kaçınılmaz bir sonucu olan çevre kirliliği

üzerinden dışsallıklar konusunu ele aldı.

Ekonomik üretim sürecinde kirliliğin

kaçınılmaz olduğu vurgulanırken, “sıfır

kirlilik” hedefinin gerçekçi olmadığı ifade

edildi. Bu bağlamda, negatif dışsallıkların

(örneğin çevre kirliliği) sosyal maliyetleri

artırarak piyasa dengesini bozduğu ve bu

durumun devlet müdahalesini gerekli

kıldığı belirtildi. Vergiler, sübvansiyonlar

ve emisyon ticareti gibi araçların yanı sıra,

bu tür sorunlarla mücadelede Kurumsal

Sosyal Sorumluluk (CSR) anlayışının

önemi ön plana çıkarıldı. 
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Sanayicilerin, Üniversite ve TSO’dan Beklentileri

Son olarak, Boskay Metal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Dış Ticaret Müdür Yardımcısı

Dursun Aydın; Üniversite, Tso ve firmalar el ele vererek şehrimizin kalkınmasında önemli

rol oynayabilir. Ortak vizyon ile hareket ederek bu işbirliğinin sürekli olması çok önem

taşımaktadır. Son olarak; “Üniversite kalem, Tso kağıt, Firmalar/Sanayicilerde şair olarak

görmekteyim.” Harekete geçmek için tüm kaynaklarımız var ve şehrimize her

zamankinden daha çok sahip çıkmalıyız. Başka Karabük yok.

Sunumların ardından, katılımcılar arasında soru ve cevap kısmı gerçekleşti. Katılımcılar,

özellikle Eskipazar OSB ve Karabük ekonomisinin geleceği hakkında sorular sorarak,

detaylı bilgiler aldılar. Toplantı, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük’ün sanayi altyapısının

güçlendirilmesi ve bölgesel kalkınma hedeflerinin hayata geçirilmesi açısından önemli bir

toplantı olduğunu belirterek; akademisyenlere, sektör temsilcilerine ve katılımcılara

katkılarından dolayı teşekkür etti.



Albaraka Türk Katılım Bankası Karabük

Şube Müdürü Selçuk Çelik ve Müdür

Yardımcısı Salih Özer, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.
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ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI KARABÜK ŞUBE
MÜDÜRÜ’NDEN ZİYARET

YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin

katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

KTSO’DA YATIRIM DÜNYASI SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

ev İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. iş

birliğinde  "Yatırım Dünyası" Semineri

KTSO ev sahipliğinde düzenlendi. 

Seminere; Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz, KTSO Meclis üyeleri, TOBB İl

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray

Alpboğa ve iş insanları katılım sağladı.

Seminerde konuşan İnfo Yatırım Genel Müdür Yardımcısı Mert Yılmaz, dünya ve Türkiye

ekonomisine dair tecrübelerini katılımcılarla paylaşarak, finansmana erişimde yaşanan

zorluklar, rezervlerdeki toparlanma süreci, Türk lirasının reel değer kazanımı ve yüksek

maliyetler konularına değindi.

Hüseyin Güler ise gerçekleştirdiği sunumda, halka arzın şirketler için taşıdığı önemi

vurguladı ve yatırım dünyasının dinamiklerine ilişkin önemli bilgiler verdi.
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KARABÜK TEKNOKENT OLAĞAN GENEL KURUL
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karabük Teknokent Olağan Genel Kurul Toplantısı, Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektörü

Prof. Dr. Fatih Kırışık’ın başkanlığında KBÜ Kamil Güleç Merkez Kütüphanesi Fuayesi’nde

gerçekleştirildi.

Toplantıya; KBÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Kardemir Kalite ve Ar-Ge Direktörü Dr. Tuğrul İmer,

Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci, Karabük Teknokent Genel

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu ve paydaş kurum temsilcileri ile sanayi

kuruluşlarının yetkilileri katıldı.

Toplantının açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük Teknokent’in gelişim

sürecine dikkat çekerek, şirket ve proje sayısındaki artışın önemli bir ivme kazandığını

belirtti. Kırışık, “Teknokentimizin gelişmekte olduğunu görüyoruz. Artan şirket ve proje

sayısı; hem akademisyenlerimizin hem de bünyemizdeki şirketlerin Teknokent’e ilgi

göstermesi bakımından olumlu gelişmelerdir.” dedi.
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KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz yeni bina kazanımıyla ilgili olarak

“Sanayi Bakanlığımızın 2000 m2 sözü var,

zaten öncesinde de KARDEMİR’in bir sözü

vardı. İkisi birleştirilerek yeni bir bina

kazandırılabilir mi? Bizde Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası olarak gerekse

hissedarlarımız olsun destek veririz.” dedi.

Toplantının devamında kurul üyeleri, Teknokent’in gelecek dönem stratejilerine ilişkin

görüşlerini paylaştı. Bölgesel inovasyon ekosistemini güçlendirmeye yönelik öneriler

değerlendirildi.

Toplantı, ortak akıl ve karşılıklı iş birliği temelinde yürütülen çalışmalara katkı sunma

çağrısıyla sona erdi.

Genel Kurulda, Karabük Teknokent Genel

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu

tarafından 2024 yılı faaliyet raporu

sunuldu. Nohutçu, yıl boyunca yürütülen

projeler, girişimcilik destekleri, iş birlikleri

ve yatırım süreçleri hakkında bilgiler verdi.
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2. KARABÜK BİLİM ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Valiliği himayesinde, geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek ve toplumun bilimsel

farkındalığını artırmak amacıyla bu yıl ikincisi düzenlenen “Karabük Bilim Şenliği 2025”

büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Yeni Mahalle Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleştirilen şenliğin açılış törenine; Karabük

Valisi Sayın Mustafa Yavuz ve Eşi Süreyya Yavuz Hanımefendi, Karabük Belediye Başkanı

Özkan Çetinkaya, Karabük Cumhuriyet Başsavcı Vekili Oğuz Yılmaz, Vali Yardımcıları,

Karabük İl Jandarma Komutanı İsmail Gökcek, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan

Köse, İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, İlçe Kaymakamları, Eflani Belediye Başkanı

Hüsnü Akın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat

Akbaş, kamu kurumlarının temsilcileri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının

temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Karabük Bilim Şenliği 2025 etkinliğinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak paydaş

kurumlardan biri olmanın gururunu yaşadık. Şenliğin açılış törenine Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası Genel Sekreteri Hasan Kaya katıldı. Bilime ve eğitime verilen desteğin

bölgesel kalkınmanın temel taşlarından biri olduğuna inanan Karabük TSO, bu tür

organizasyonlarda yer alarak gençlerin bilimsel çalışmalara yönlendirilmesini

desteklemeye devam edecektir.
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İŞ DÜNYASI TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI'NDA
BULUŞTU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) organize ettiği TOBB Türkiye Ekonomi

Şurası, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz, ilgili Bakanlar ve Oda/Borsa Başkanlarının katılımıyla

TOBB İkiz Kulelerde yapıldı.

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada

dünyada ticaret savaşları ve korumacılığın yayıldığını, küresel büyüme ve ticaretin

yavaşladığını belirterek, "Ülkemiz ekonomisi de tüm bunlardan olumsuz etkileniyor ama

enseyi karartmıyor, mücadeleden kesinlikle vazgeçmiyoruz." dedi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, kürsüde yaptığı konuşmada

şu ifadeleri kullandı:

"Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak, göreve

geldiğimiz günden bu yana ilimiz ve camiamızın

sorunlarını katılımcı bir anlayışla, kurullarımız

vasıtasıyla değerlendirdikten sonra Ekonomi Şurası

başta olmak üzere ilgili mercilere aktararak çözüm

üretmeyi amaçlamaktayız. Yatırım, üretim, istihdam,

ihracat yoluyla ülkemizin sanayi kalkınmasına katkı

sağlayacak ve üyelerimizin çözüme kavuşmasını

beklediği konuları başlıklarıyla zatıalinize aktarmak

istiyorum."



Çapraz, konuşmasında özellikle Filyos Limanı’nın ihracata açılması ve demiryolu hattının

geliştirilmesi, Eskipazar OSB içinde lojistik merkez kurulması, vergi ve KDV mevzuatındaki

adaletsizlikler, çek karşılığı kredi kullanımında yaşanan sorunlar ile Batı Karadeniz Projesi

Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın kurulması konularına dikkat çekerek, bu alanlarda

kamu desteği talep etti.

Çapraz, “Filyos Limanı’nın aktif şekilde ihracat amaçlı kullanılabilmesi ve demiryolu

taşımacılığına ağırlık verilmesi, sanayicilerimizin küresel pazarlarda rekabet gücünü

artıracaktır” diyerek, Karabük ve çevresindeki işletmeler için lojistik altyapının

güçlendirilmesinin önemine işaret etti.

Ayrıca demir-çelik sektöründeki düşük kâr marjları ve nakit finansman yüküne neden olan

KDV uygulamalarının yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini vurgulayan Çapraz,

“Ticaretin huzurlu bir ortamda gerçekleşmesi ve fırsat eşitliği prensipleri gözetilerek, KDV

mahsup işlemlerinin eski sisteme döndürülmesini talep ediyoruz” dedi.

Konuşmasının sonunda ise Çapraz, Batı Karadeniz Bölgesi’nin kalkınmasına katkı

sağlayacak, Karabük, Bartın, Zonguldak, Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerini kapsayan

BAKAP (Batı Karadeniz Projesi) için bölgeye özel bir kalkınma idaresi kurulması

gerektiğini belirterek, bu yöndeki taleplerini kamuoyunun takdirine sundu.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'ın yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat

Işıkhan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet

Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat,

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ve bazı bakan yardımcıları da

toplantıda yer aldı.
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İŞ İNSANI OKUR’DAN MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’YE ZİYARET

İş insanı Önder Okur , Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan

Çebi’yi ziyarette bulundu.

 

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde

gerçekleşen ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Çebi, nazik

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.

İYİ PARTİ GENEL BAŞKANI DERVİŞOĞLU’NDAN
KARABÜK TSO’YA ZİYARET

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Karabük programı kapsamında Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası’nı (KTSO) ziyaret etti. Ziyarette, KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi

tarafından karşılanan Dervişoğlu ve beraberindeki heyet, Karabük’ün ekonomik ve sanayi

yapısına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
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Meclis Başkanı Adnan Çebi, açılış konuşmasında;

“İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat Dervişoğlu’nu Odamızda ağırlamaktan büyük bir

memnuniyet duyuyor, Sayın Genel Başkanımıza ve değerli heyetine teşekkür ediyorum.

Sayın Genel Başkanımızın Karabük programı çerçevesinde Odamıza yaptığı bu nazik

ziyaret, bizler için yalnızca bir protokol ziyareti değil; aynı zamanda şehrimizin ekonomik,

sosyal ve sanayi potansiyelinin konuşulması, sorunlarının ve beklentilerinin aktarılması

açısından çok kıymetlidir. Karabük sanayisiyle, üretim gücüyle ve dinamik girişimcileriyle

Türkiye ekonomisinde önemli bir yer tutmaktadır. Ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayan iş

dünyamız, daha güçlü yarınlara ulaşmak adına her türlü yapıcı diyaloğa ve iş birliğine

açıktır. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin sesi olmaya, şehrimizin

kalkınması için çalışmaya ve her platformda Karabük’ü en iyi şekilde temsil etmeye devam

edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle Sayın Genel Başkanımıza ve kıymetli heyetine

teşekkür eder, saygılar sunarım.”

Ziyaret kapsamında Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük’ün sorunları ve çözüm

önerilerini içeren dosyayı İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat Dervişoğlu’na takdim etti.

Görüşmede, Karabük’ün sanayi, ticaret ve yatırım alanındaki potansiyeli detaylı şekilde

ele alındı.
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OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI SAMET NOHUTÇU'NUN
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adnan

Çebi başkanlığında meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesiyle başladı. Ardından KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Mayıs ayı içerisinde yürütülen faaliyetler hakkında meclis üyelerini

bilgilendirdi.

Toplantının devamında Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu,

Teknokent’in mevcut durumu, faaliyet alanları ve yürütülen projeler hakkında bir sunum

gerçekleştirdi. Nohutçu, girişimciliğin ve Ar-Ge’nin bölge kalkınmasındaki rolüne dikkat çekti.
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KAR-DER YÖNETİMİ, KTSO BAŞKANI ÇAPRAZ'I ZİYARET
ETTİ 

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl yapılan Türkiye’nin ilk 500 Büyük Sanayi

Kuruluşu değerlendirmesi neticesinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’na (KTSO) kayıtlı

2 firma dereceye girmiştir.

Açıklanan sonuçlara göre;

Kardemir Karabük Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş. 28.sırada, Mescier Demir Çelik San. ve Tic.

A.Ş. 191.sırada yer almıştır.

Dereceye giren firmalarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını dileyerek kendilerine

teşekkür ediyoruz.

Karabük Kalkınma ve Dayanışma Derneği

(KAR-DER) Yönetim Kurulu Başkanı Murat

Gül ve Başkan Yardımcısı Abidin Ertekin,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

 

TÜRKİYE’NİN 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU AÇIKLANDI
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TOBB İL KGK TOPLANTISI BATI KARADENİZ ÖZELİNDE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TOBB İl KGK “Değer Katan Kadın Girişimciler” Toplantılarının Yedincisi Batı Karadeniz

Bölgesi Özelinde Gerçekleştirildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) tarafından

düzenlenen “Değer Katan Kadın Girişimciler” toplantılarının yedincisi, TOBB Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Nurten Öztürk’ün başkanlığında Batı Karadeniz

Bölgesi’ne özel olarak gerçekleştirildi.

Toplantıda bölge illerinin kadın girişimciliğine yönelik faaliyetleri ve projeleri ele alınarak,

kadın girişimciliğinin bölgesel kalkınmadaki rolü vurgulandı.

Karabük adına toplantıya katılan TOBB Karabük TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı

Nuray Alpboğa, ilde hayata geçirilen ve planlama aşamasında olan projeler hakkında

bilgi verdi. Alpboğa, kadın girişimciliğini desteklemeye yönelik çalışmaların önemine

dikkat çekerek, Karabük’te kadınların ekonomiye katılımını artırmak için yürütülen

faaliyetleri aktardı.
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TOBB 81. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

TOBB 81. Genel Kurulu Kapsamında Anıtkabir Ziyareti ve Mali Genel Kurul Gerçekleştirildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 30-31 Mayıs tarihlerinde 81. Genel Kurulu’nu

gerçekleştirdi. 



Nisan - Mayıs - Haziran 2025 |  Sayfa 46

30 Mayıs Cuma günü, TOBB Başkanı

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel

Kurul Divanı, Yönetim Kurulu üyeleri, oda

ve borsa başkanları ile delegeler,

Anıtkabir’i ziyaret ederek Gazi Mustafa

Kemal Atatürk’ün huzurunda saygı

duruşunda bulundu.

81. Mali Genel Kurul ise 31 Mayıs tarihinde

TOBB ETÜ’de düzenlendi. TOBB Başkanı

M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde

gerçekleşen genel kurula Ticaret Bakanı

Sayın Ömer Bolat da katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) delegeleri Seyfettin Başkaya ve Ahmet Ulusoy,

Meclis üyeleri Ali Karakaş ve Ömer Yeğin ile Genel Sekreter Hasan Kaya da genel kurula

katılım sağladı.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanlığına yeni seçilen Uğur

Demir’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette, Katma Değer Vergisi (KDV) mevzuatı başta olmak üzere çeşitli

mesleki ve güncel konular üzerine istişarelerde bulunuldu. Görüşmelerde, iki kurum

arasındaki iş birliği olanakları da ele alındı.

Nazik ziyaretinden dolayı Başkan Çapraz’a teşekkür eden Uğur Demir, Karabük iş

dünyasıyla yakın ilişkiler kurmaya devam edeceklerini ifade etti. Başkan Fatih Çapraz ise

Uğur Demir’e yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyarette KTSO Yönetim Kurulu Üyesi Gürkan Malkoç ve KTSO Genel Sekreteri Hasan

Kaya da yer aldı.

BAŞKAN ÇAPRAZ’DAN UĞUR DEMİR’E HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük

Şekerbank Şube Müdürü Metehan Gürsoy’u ziyarette bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve Şekerbank Karabük Şubesi arasında iş birliği

protokolü imzalandı.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Şekerbank Karabük Şube Müdürü

Metehan Gürsoy tarafından imzalanan protokol kapsamında KTSO üyelerine sağlanacak

avantajlar;

          Avantajlı faiz oranları

          Ertesi gün sıfır komisyonlu pos avantajı

          Esnek geri ödeme koşulları

          Üyelere özel finansman ürünleri

          Üyelere özel %52 vadeli günlük mevduat

Detaylı bilgi için Şekerbank Karabük Şubesi’ne başvurabilirsiniz.

Başkan Çapraz ; “Oda üyelerimize avantaj sağlamak amacıyla iş birliği protokolünü

imzalamış bulunuyoruz. İmzalamış olduğumuz protokolün tüm üyelerimize hayırlı

olmasını temenni ediyorum” dedi.

KTSO İLE ŞEKERBANK KARABÜK ŞUBESİ ARASINDA İŞ
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi. İl protokolünün

katılımıyla gerçekleşen bayramlaşma töreni, Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz'un ev

sahipliğinde Karabük Valiliği Fuaye Alanı'nda gerçekleştirildi.

Vali Sayın Mustafa Yavuz, protokol üyeleriyle birlikte konukları karşılayarak katılımcılarla

tek tek bayramlaştı.

KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ
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İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim

Kurulu toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz katıldı.

İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantıda, İKV’nin son dönemde gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe yönelik

planladığı projeler ayrıntılı bir şekilde ele alındı. Aynı zamanda, Avrupa Birliği (AB) ve

Türkiye-AB ilişkilerindeki son gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve

İKV’nin bu konularda yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi.

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MYK SINAVI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, sınav

yetkili kuruluşu TOBB MEYBEM A.Ş.

işbirliğinde Sorumlu Emlak Danışmanı

Seviye 5 Mesleki Yeterlilik sınavı

düzenledi. Toplamda 5 adayın katıldığı

yazılı ve uygulamalı performans sınavları

Karabük TSO Toplantı Salonu’nda

gerçekleşti.
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KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NDE YIL
SONU SERGİSİ AÇILDI

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 2024-2025 eğitim öğretim yılı sene sonu

sergisi, düzenlenen törenle açıldı.

Sergi açılışına; Karabük İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi Müdürü Fatih Aslan, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Hasan Kaya,

Karabük Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Hüseyin Kılıç, Karabük Elektrikçiler ve

Elektronikçiler Odası Başkanı Yasin Özçelik, öğretmenler ve öğrenciler katılım sağladı.
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Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından Okul Müdürü

Fatih Aslan açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Müdür Aslan konuşmasında şu ifadelere

yer verdi:

“Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak hazırlamış olduğumuz yıl sonu

sergimizin açılışına hepiniz hoş geldiniz. Mesleki ve teknik eğitim, ekonomik ve sosyal

dinamikleri etkileme potansiyeli bakımından ülkemizin kalkınmasında çok önemli bir rol

üstlenmektedir. Kalkınmanın sürdürülebilirliğinde en büyük güçlerden biri şüphesiz ki

insan kaynağıdır. Meslek liseleri, özellikle nitelikli insan gücünün yetiştirilmesinde öne

çıkmaktadır. Ayrıca bireylerin iş gücü piyasasına katılması için gerekli bilgi, beceri ve

yetkinlikleri kazandırmayı hedeflemektedir. Mesleki eğitim, bireylerin sosyal rollerini de

belirleyen çok paydaşlı bir modeldir. Bu modelin geliştirilmesi ve daha etkin hale

getirilmesi, bizlerin öncelikli görevleri arasında yer almaktadır. Bu süreçte destek veren tüm

kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ederiz.”

İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ise konuşmasında meslek liselerinin önemine

dikkat çekerek şunları söyledi:

“Bugün burada, sene sonu etkinliğimizde sizlerle bir araya gelmenin mutluluğunu

yaşıyorum. Karabük’ün en büyük ve en önemli okullarından birinde bir faaliyet

gerçekleştiriyoruz. Başından beri söylediğimiz bir şey var: Meslek liseleri, ilimizdeki en

öncelikli konulardan biridir. Bu doğrultuda, Sayın Valimizin talimatlarıyla, Karabük Ticaret

ve Sanayi Odamızın destekleriyle, Kardemir ve diğer STK’larımızla birlikte ilimizde meslek

liselerine ciddi bir ivme kazandırdığımızı düşünüyoruz.”

Konuşmasında pandemi sürecinde meslek liselerinin gösterdiği özveriye değinen Akbaş,

“Pandemi döneminde herkes evindeyken, meslek liselerimizde öğrencilerimiz ve

öğretmenlerimiz dezenfektan ve hijyen malzemeleri üretmeye devam etti. Aynı şekilde 6

Şubat depremlerinde Karabük ve Safranbolu’daki meslek liselerimiz gece gündüz

demeden çalıştı. Bu bizler için çok kıymetli bir tabloydu. Bu kapsamda, Sayın Valimizin

öncülüğünde Karabük Ticaret ve Sanayi Odamız ile birlikte ikili mesleki eğitim protokolü

de imzaladık.” dedi.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, yaptığı

değerlendirmede meslek liselerinin ülke sanayisi açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

Başkan Çapraz, “Meslek lisesi, paydaş kurumumuz olarak ülkemizin sanayi gelişimi

açısından büyük önem taşıyan, nitelikli ve aranan elemanların yetiştirildiği kurumlardır.

Karabük özelinde, mezun olan öğrencilerimizin başta KARDEMİR olmak üzere ilimizdeki

haddehaneler ve üretici firmalar tarafından istihdam edilmesini arzu ediyoruz. Okulumuzun

ve öğrencilerimizin desteklenmesi bu açıdan son derece kıymetlidir.” ifadelerini kullandı.

Başkan Çapraz, gençlerin mezuniyet sonrası mesleklerini geliştirme fırsatı bulabilmeleri

adına işe alımlarda bazı kriterlerin esnetilmesi gerektiğini vurgulayarak, “Bu vesileyle bir

konuya daha dikkat çekmek isterim. İşe alımlarda, endüstri meslek lisesi mezunu

gençlerimizden lütfen askerlik şartı aramayalım. Mezun olur olmaz istihdam edilen

gençlerimiz, hem mesleklerini geliştirme hem de iş hayatına hızlıca adapte olma fırsatı

bulacaklardır.” dedi.
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Konuşmaların ardından, 2024-2025 eğitim öğretim yılı boyunca öğrencilerin atölyelerde

ürettikleri ürünlerin yer aldığı sergi alanı gezildi. Katılımcılar, öğrencilerin emekleriyle

ortaya koyduğu projeleri inceleyerek, gençlerin teknik becerilerine ve yaratıcılıklarını

tebrik etti.

Sergi, öğretmenlerin ve öğrencilerin rehberliğinde yapılan ürün tanıtımları ile sona erdi.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve

oda personelleri ile bir araya gelerek

değerlendirme toplantısı gerçekleşti.

Yıllık iş planında yer alan faaliyetlerin

gerçekleşip gerçekleşmeme durumu

gözden geçirildi.
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KTSO PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

KADINBİR DERNEĞİ’NDEN, BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Kadın Birlik, Dayanışma ve Yardımlaşma

Derneği (KADINBİR) Yönetim Kurulu

Başkanı Büşra Tunçkaya Böyüközkök ve

Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

 

Ziyarette, KADINBİR Derneği Başkanı

Böyüközkök; derneğin kuruluş amacı ve

geleceğe yönelik planları hakkında bilgi

verdi.

SAADET PARTİSİ İL YÖNETİMİNDEN, BAŞKAN ÇAPRAZ’A
ZİYARET

Saadet Partisi İl Başkanı Aziz Gündoğdu

ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz'ı ziyarette

bulundu. 



Nisan - Mayıs - Haziran 2025 |  Sayfa 55

KTSO BAŞKANI ÇAPRAZ, SARI TRAVERTEN TAŞI TESCİL
BELGESİNİ VALİ YAVUZ'A TAKDİM ETTİ

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaret olarak tescillenen Eskipazar Sarı

Traverten Taşı’nın tescil belgesi, Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz’a takdim edildi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ile

Eskipazar Mermer Ocağı Sahibi Ayhan Bayhan Köksal, Karabük Valiliği’ne

gerçekleştirdikleri ziyarette tescil belgesini Sayın Valimize arz etti.

Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz, ziyarette yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Karabük’ümüzün doğal zenginliklerinin coğrafi işaret alması yönündeki çalışmalarımızı

tüm gücümüzle sürdürüyoruz. Bu alanda önemli başarılar elde ettik. Bu kapsamda;

Safranbolu Safranı, ülkemizin Avrupa’da tescil edilen ilk baharatı olma unvanına sahip oldu.

Hedefimiz, Safranbolu Safranı’nın yanında Karabük’ün diğer değerlerini de bu sürece dâhil

etmek. Bu kapsamda; Eskipazar ilçemizin önemli doğal zenginliklerinden biri olan Sarı

Traverten Taşı’nın coğrafi işaret alması, hem ilimizin ekonomik potansiyelini artıracak hem

de marka değerine katkı sağlayacaktır.



Nisan - Mayıs - Haziran 2025 |  Sayfa 56

Bu tescil; ürünün tanıtımı, korunması ve katma değerinin yükseltilmesi açısından son

derece önemlidir. Sürece katkı sunan Karabük Ticaret ve Sanayi Odamıza, Sanayi ve

Teknoloji İl Müdürlüğümüze, iş insanımız Sayın Ayhan Bayhan Köksal’a ve emeği geçen

tüm paydaşlara teşekkür ediyor; Eskipazar Sarı Traverten Taşı’nın bölge ekonomisine

hayırlı olmasını diliyorum.” şeklinde konuştu. 

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ise yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer

verdi:

“Eskipazar Sarı Traverten Taşı’nın coğrafi işaret sürecine katkı sağlayan tüm paydaşlara ve

sürecin her aşamasında desteğini esirgemeyen Valimiz Sayın Mustafa Yavuz’a teşekkür

ediyorum. Coğrafi işaret tescil belgesi, bu doğal kaynağımızın korunması, tanıtımı ve

ekonomik değerinin artırılması adına önemli bir adımdır. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

olarak, ilimizin tüm değerlerini ülke ve dünya çapında markalaştırmak için çalışmalarımıza

kararlılıkla devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
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Karabük Üniversitesi Bilişim Teknolojileri

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim

Üyesi Emrullah Demiral, Öğr. Gör. Şüheda

Semih Açmalı, Öğr. Gör. Baha Alturan ve

Yüksekokul Sekreteri Mevlüt Suzan,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz'ı

ziyarette bulundu. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDAN
ZİYARET

YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin

katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

BAŞKAN ÇEBİ VE YARGITAY SAVCISI KESGİN'DEN İŞ
İNSANI YALÇIN'A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve önceki

dönem Karabük Cumhuriyet Başsavcısı

Koray Kesgin, Odamız önceki dönem

Meclis Üyesi ve Yalçın Demir-Çelik Sanayi

Ticaret A.Ş. Yetkilisi İş İnsanı Hüseyin

Yalçın’a ziyarette bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette bölgesel gelişmeler başta olmak üzere güncel konular üzerine

görüş alışverişinde bulunuldu. Karşılıklı fikirlerin paylaşıldığı samimi ortamda, Karabük’ün

ekonomik yapısına dair değerlendirmeler de ele alındı.
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EOSB MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı Vali Sayın Mustafa Yavuz

Başkanlığında Gerçekleştirildi.

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı; Vali Sayın Mustafa

Yavuz’un başkanlığında Valilik Toplantı Salonu’nda yapıldı. Toplantıya, Yönetim Kurulu

üyeleri ile Müteşebbis Heyet üyeleri katılım sağladı.

Toplantıda; Eskipazar OSB’nin mevcut durumu ele alınarak, bölgenin sanayi altyapısının

güçlendirilmesine yönelik atılacak adımlar ve yatırım süreçleri detaylı şekilde

değerlendirildi. Ayrıca, yatırımcıların ihtiyaçlarına yönelik yapılabilecek çalışmalar istişare

edilerek kararlar alındı.

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan Vali Sayın Mustafa Yavuz, organize

sanayi bölgelerinin Karabük’ün sanayi vizyonunda stratejik bir öneme sahip olduğunu

vurgulayarak; “Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi, Karabük’ün üretim ve istihdam

kapasitesine önemli katkılar sağlayacak bir merkez konumundadır. Müteşebbis

heyetimizle birlikte bölgeye değer katacak projeleri ve yatırım olanaklarını

değerlendirmeye devam ediyoruz. Alınan kararların, ilimiz ve sanayicilerimiz adına hayırlı

olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlanmasıyla sona erdi.

Toplantıya; Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz, KTSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katılım sağladı.



Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu Toplantısı Vali Sayın Mustafa

Yavuz Başkanlığında gerçekleşti.

Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya; Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi

Yönetim Kurulu Başkanı Vali Sayın Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri, KTSO Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci, İl

Genel Meclis üyesi Hasan Yıldırım ve Eskipazar Organize Sanayi Bölge Müdürü Emin

Demir’in katılımıyla gerçekleştirildi. 

Nisan - Mayıs - Haziran 2025 |  Sayfa 59

ESKİPAZAR OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

BAŞKAN ADNAN ÇEBİ VE MEHMET MESCIER’DEN
KAYMAKAM ÜRKMEZER’E ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve KTSO

önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Mescier, Cumhurbaşkanlığı’nın

28 Mayıs 2025 tarihli kararnamesi ile

Beykoz Kaymakamlığına atanan Sn. Fatih

Ürkmezer’e hayırlı olsun ziyaretinde

bulundu.

Daha önce Safranbolu ve Alanya Kaymakamlığı görevlerinde bulunan Sn. Ürkmezer’e,

Karabük ile olan güçlü bağları ve görev süresince ortaya koyduğu başarılı çalışmalar

dolayısıyla teşekkür edilerek, yeni görev yerinde de aynı başarıyı sürdüreceğine olan

inanç ifade edildi.
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İKİLİ MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMASI İLK MEZUNLARINI
VERDİ

İkili Mesleki Eğitim Mezuniyet Töreni, KARDEMİR A.Ş. ev sahipliğinde Kardemir Eğitim

Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 2021 yılında Karabük İl Milli Eğitim

Müdürlüğü ile KARDEMİR arasında imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilen

uygulama, bu yıl ilk mezunlarını vermenin gururunu yaşadı.

Törene; Karabük Vali Yardımcısı Mustafa Şahin, İl Genel Meclis Başkanı Ahmet Sözen, İl

Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KARDEMİR Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Karakuş’un

yanı sıra kurum müdürleri, mühendisler, veliler ve davetliler katıldı.



Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam

ve önemine dair protokol konuşmaları gerçekleştirildi. Konuşmalarda, gençlerin mesleki

eğitim yoluyla donanımlı bireyler olarak yetişmelerinin ve nitelikli iş gücüne katkı

sağlamalarının önemi vurgulandı.

Törenin devamında mezun olan öğrenciler arasında dereceye girenler sahneye davet

edilerek mezuniyet künyelerini çaktı. Öğrencilere plaketleri takdim edildi ve bu özel anlar

katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Plaket töreninin ardından mezuniyet pastası kesilerek öğrencilerin ve ailelerin bu anlamlı

günü birlikte kutlamaları sağlandı. Program, kep atma seremonisi ve toplu hatıra

fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Öğrenciler, kendilerine bu süreçte destek olan aileleriyle

birlikte de hatıra fotoğrafları çektirerek mezuniyet coşkusunu ölümsüzleştirdi.
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Karabük'te Eğitim ve Bilim Şenliği Coşkusu: Başarı ve Teşekkür Belge Töreni Düzenlendi.

Karabük Valiliği himayesinde yürütülen "Eğitim Kenti Karabük Projesi" ve "Karabük Bilim

Şenliği" kapsamında görev alan eğitimciler, yöneticiler ve paydaş kurum temsilcileri için

ödül ve takdir programı düzenlendi.

Vali Sayın Mustafa Yavuz’un katılımıyla Karabük Valiliği 3 Nisan Konferans Salonu’nda

gerçekleşen törene; Vali Yardımcısı Mustafa Şahin, İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş,

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Genel Sekreteri Hasan Kaya, BAKKA

Karabük Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Şakir Adem Yazıcı ve Karabük Belediyesi

İnovasyon Merkezi Müdürü Ersin Özmen katıldı.
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EĞİTİM VE BİLİM ŞENLİĞİ TEŞEKKÜR BELGELERİ
TAKDİM EDİLDİ

KTSO Başkanı Fatih Çapraz; “Karabük’ün eğitim ve bilim alanındaki gelişimine katkı

sunmaktan memnuniyet duyduklarını ifade ederek, “Paydaş kurum olarak bu anlamlı

projelerde yer almaktan gurur duyuyoruz. Bilimin ışığında geleceğe katkı sağlayacak her

çalışmada destek vermeye devam edeceğiz.” dedi.



Batı Karadeniz İlleri Birliği Toplantısı, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ev

sahipliğinde Karabük Anemon Otel’de geniş katılımla düzenlendi.

Toplantıya; Karabük Valisi Sayın Mustafa Yavuz, Karabük Belediye Başkanı Özkan

Çetinkaya, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Haddeciler Derneği Başkanı Pehlivan

Baylan, Safranbolu TSO Başkanı Erol Altuntepe, Kastamonu TSO Başkanı Oğuz

Fındıkoğlu, Kastamonu TB Başkanı Serdar İzbeli, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir,

Çankırı TSO Başkanı Hayrettin Çelikten, Sinop TSO Başkanı Salim Akbaş, sivil toplum

kuruluşu temsilcileri temsilcileri ve çok sayıda iş insanı katıldı.
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BATI KARADENİZ İLLERİ BİRLİĞİ TOPLANTISI
KARABÜK'TE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantının açılış konuşmasını Karabük Dernekler Federasyonu Başkan Vekili Necmi

Kandemir gerçekleştirdi. Kandemir’in ardından söz alan Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı

(BAKKA) Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Şakir Adem Yazıcı, TR81 bölgesi hakkında

genel bilgiler vererek Karabük’ün ekonomik ve demografik yapısına ilişkin kapsamlı bir

sunum yaptı.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Fatih Çapraz ise konuşmasında

Karabük’ün tarihçesinden başlayarak kentin güncel durumu hakkında kapsamlı bilgiler

aktardı. Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi’nin gelişim süreci, Karabük’ün dış ticaret

rakamları ve Filyos Limanı Projesi’nin bölgeye sağlayacağı katkılar üzerine

değerlendirmelerde bulunan Çapraz, ayrıca lojistik merkezi kurulmasının önemi

üzerinde durdu. Karabük’ün coğrafi konumu ve sanayi yapısı gereği böyle bir merkezin

neden gerekli olduğunu vurguladı. Sunumunda, Batı Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma

İdaresi Başkanlığı’nın (BAKAP) kurulmasının bölgesel kalkınma açısından taşıdığı

stratejik öneme dikkat çeken Çapraz, ayrıca Türkiye’de demir-çelik sanayisinin

temellerinin atıldığı tarih olan 3 Nisan’ın “Sanayi Günü” olarak ilan edilmesi yönündeki

taleplerini de dile getirdi.
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Toplantıya katılan oda ve borsa başkanları, dernek başkanları ile iş insanları da sırasıyla

söz alarak görüş ve değerlendirmelerini paylaştı. Katılımcılar, Karabük’ün ekonomik,

sosyal ve sanayi alanlarında daha güçlü bir iş birliği zemini oluşturulması yönünde

görüşlerini dile getirerek ortak hareket etmenin önemine vurgu yaptı.



Toplantıda söz alan Karabük Belediye

Başkanı Özkan Çetinkaya, bölge illeriyle

kurulacak güçlü iş birliklerinin hem

Karabük hem de çevre iller için yeni

fırsatlar yaratacağını belirterek, bu tür

platformların dayanışmayı artıran, çözüm

odaklı adımlara zemin hazırlayan önemli

buluşmalar olduğunu söyledi.
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Toplantıda bir konuşma yapan Vali Sayın Mustafa Yavuz, Batı Karadeniz illeri arasındaki

iş birliğinin bölgesel kalkınmanın anahtarı olduğunu vurguladı.

“Toplantının üçüncüsü düzenleniyor. Daha önce alınan kararların gözden geçirilmesi ve

bunların takibinin yapılması gerektiğine inanıyorum. Bu kararların kurumsal raporlarla

paylaşılması, ilerlememize büyük katkı sağlayacaktır.” diyen Valimiz, birlik ruhunun somut

projelere dönüşmesi gerektiğini belirtti.

Konuşmasının sonunda birlikteliğin önemine bir kez daha dikkat çeken Valimiz Mustafa

Yavuz, “Karabük, Batı Karadeniz’in kalbidir. Cumhuriyet Kenti, Emeğin Başkentidir.

Güçlerimizi birleştirerek ortak çalışmalar yapmalıyız. Lojistik Merkez çalışmaları, Eskipazar

OSB’deki ilerleme ve sanayi yatırımlarıyla bölgeye büyük katkı sağlanmış olacak. Bu iş

birliği bize yeni ufuklar açacaktır.” sözleriyle konuşmasını tamamladı.



Nisan - Mayıs - Haziran 2025 |  Sayfa 66

Batı Karadeniz İlleri Birliği Toplantısı, karşılıklı fikir alışverişi ve değerlendirmelerin

ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

2. ESNAF ŞURASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karabük Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım tarafından düzenlenen 2.

Karabük Esnaf Şurası, 5000 Evler Kanyon Düğün Salonu’nda yoğun katılımla

gerçekleştirildi.
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Şuraya; Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve Ali Keskinkılıç, Karabük Belediye Başkanı

Özkan Çetinkaya, Karabük Vali Yardımcısı Mustafa Şahin, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, AK Parti İl Başkanı Ferhat Salt, daire

müdürleri, çok sayıda esnaf ve vatandaş katıldı.

Program, Karabük Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Yıldıray Yıldırım’ın açılış

konuşmasıyla başladı. Yıldırım, esnafın karşılaştığı sorunlara ve çözüm yollarına dikkat

çekerek, dayanışma ve birlik vurgusu yaptı. Açılışın ardından sırasıyla Karabük Belediye

Başkanı Özkan Çetinkaya, Karabük Milletvekilleri Ali Keskinkılıç ve Cem Şahin de kürsüye

çıkarak esnafın kente sağladığı katkılardan bahsetti ve destek mesajları verdiler.

YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin

katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi

Protokol konuşmalarının ardından mikrofon esnafa bırakıldı. Katılım sağlayan esnaf ve

esnaf temsilcileri, karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdi. Yerel yönetim

ve ilgili kurumlarla daha güçlü bir iletişim ve iş birliği talep edilen görüşmelerde, esnafın

ekonomik ve sosyal olarak güçlendirilmesine yönelik beklentiler öne çıktı.

Program, dile getirilen görüş ve önerilerin not edilmesinin ardından teşekkür

konuşmasıyla sona erdi.



www.karabuktso.org.tr
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